
Drodzy Uczniowie! Drodzy Rodzice!
Dostęp do księgozbioru biblioteki szkolnej został ograniczony. Pamięta jednak o swoich 
czytelnikach przesyłając dostęp do lektur online, trochę pomysłów na spędzenie czasu w domu, 
propozycji jak się bawić i uczyć.
Plusem wypożyczania internetowego jest to,  że lektur starczy dla wszystkich, a wypożyczonych 
książek w ogóle nie trzeba będzie zwracać do biblioteki. Takie biblioteki można znaleźć w 
Internecie.
Polecam:
lektury.gov.pl -  internetowy zawierający większość szkolnych lektur, użytkownicy mogą pobierać 
książki zarówno na swój komputer, jak również czytnik ebook czy też komórkę. Wszystkie pozycje 
są dostępne bezpłatnie, bez konieczności zakładania konta oraz logowania.
wolnelektury.pl-  biblioteka czynna 24 godziny na dobę, której zasoby są dostępne całkowicie za 
darmo,
https://calapolskaczytadzieciom.pl- strona promuje wartościowa literaturę dla dzieci i młodzieży
Pomysły i ciekawe materiały edukacyjne w formie zabawy znajdziecie na stronie: czasdzieci.pl
Drodzy Uczniowie, pamiętajcie, że Czytanie to najlepszy sposób uczenia się.
Zostań w domu - czytaj!!!
Lektury szkolne trzeba czytać, jednak ekranizacje mogą wam pomóc w przygotowaniu się do lekcji.
Polecam lektury na ekranie:
https://vod.tvp.pl/kolekcja/lektury-na-ekranie,47077909
https://whatnext.pl/tvp-kultura-pokaze-ekranizacje-lektur-dla-uczniow/
Dla najmłodszych uczniów polecamy bajki do słuchania.
Bajkowisko - bajki dla dzieci do słuchania.
 Ministerstwo Edukacji Narodowej przygotowało rekomendacje dotyczące materiałów 
edukacyjnych do wykorzystania przez nauczycieli i uczniów.
https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka/nauka-zdalna
Materiały edukacyjne - polecane platformy, strony i serwisy internetowe
Eksperymentuj sam w domu #Kopernikwdomu  
Co można robić w domu? Eksperymentować, konstruować, a przy tym - doskonale się bawić 
:Strona Centrum Nauki Kopernik: https://www.kopernik.org.pl/
Serwis Muzykoteka Szkolna: https://www.muzykotekaszkolna.pl/
W razie pytań do biblioteki proszę kontaktować się przez dziennik elektroniczny, adres e-mail 
czytelnia@vp.pl lub platformę Teams
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